

Biuletyn Szkolny



Szkoła Języka Polskiego im. Św. Jana Pawła II w New Britain

13/2017

„Troska o dziecko jest pierwszym i podstawowym sprawdzianem stosunku człowieka do człowieka.” Św. Jan Paweł II

Witamy Państwa w kolejnym numerze naszego biuletynu.

Luty już za pasem! I choć, jak mówi przysłowie, “Idzie luty, podkuj buty”, dni jak-by trochę dłuższe ..A oto co czeka nas w nadchodzących tygodniach:

8 lutego: Walentynkowy wieczór filmowy dla dzieci.

10 lutego: Zebranie rodziców klas 8-mych: Przygotowania do zakończenia roku

17 lutego: Zebranie rodziców uczestników Obozu Językowego (8 VII—21VII) w Krakowie. Na zebranie (godz. 9:00) prosimy przynieść wypełnioną aplikację i depozyt w wysokości \$100. Wszelkie pytania można kierować do Doroty Urban (203)-715-5828.

17 lutego: Ostateczny termin składania wniosków o legitymacje uczniowskie. Formularze można pobrać na stronie Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Nowym Jorku lub w biurze szkolnym.

http://www.nowyjork.msz.gov.pl/pl/wspolpraca_dwustronna/legitymacje_szkolne/

Wypełnione wnioski prosimy składać w biurze szkolnym. Wnioski będą wysłane do Konsulatu zaraz po 17 lutego, aby legitymacje były gotowe przed wakacjami. Również w biurze można odebrać legitymacje, o które wnioski składane były w ubiegłym roku.

24 lutego: Wyjazd naszych reprezentantów do Derby, CT na pierwszy etap konkursu “Bo lubię język polski”.

Przypominamy Rodzicom o zapisywaniu się na dyżury. Trudno uwierzyć, ale zostało tylko 12 sobót do końca roku szkolnego!

Krecik zaprasza wszystkich milusińskich na film!

Gorące podziękowania kierujemy do panów Marcina Ratajczaka i Rafała Korczaka, którzy w minioną sobotę przeprowadzili pogadankę w klasach 8-mych i 9-tych na temat niebezpieczeństwa uzależnień od substancji psychoaktywnych. Panowie Ratajczak i Korczak są rodzicami naszej szkoły oraz profesjonalistami w dziedzinie zapobiegania uzależnień



Już teraz warto zaznaczyć w kalendarzach: 17 marca, spotkanie Dobromira Makowskiego, muzyka, rapera, założyciela Centrum Młodzieżowego w Pabianicach, z młodzieżą i rodzicami naszej szkoły. Szczegółowe informacje już wkrótce.

Walentynkowy Wieczór Filmowy

Szkoła Języka Polskiego w New Britain, CT
zaprasza na film i zabawy walentynkowe
w Haller Post 112 Grove St., New Britain, CT 06053

Czwartek, 8 Lutego 2018 6pm-7pm

Wstęp \$5
rodzice wstęp wolny

w programie:
*popcorn
*sklepik ze słodkimi wypiekami
*zabawy walentynkowe
*film „Psi Patrol” oraz „Krecik”

*w czasie całego wieczoru dzieci pozostają pod opieką rodzica

Polish Language School, Inc.
P.O. BOX 2221
New Britain, CT 06050-2221

Tel. 860 604-7797
e-mail:

biuro.szkołajp@gmail.com
<http://www.szkołajp.com>

Zajęcia szkolne odbywają się w
New Britain High School (Freshmen Academy)
110 Mill St New Britain, CT 06053

Prosimy Państwa o Share/Like na Facebook i YouTube



Uczniowie Miesiąca: Styczeń 2018



GRATULACJE

Karolina Pozdrak	0A	Camila Kuczek	3A	Julia Kumik	6B
Sara Bucior	0B	Julia Parzych	3B	Amelia Cieslik	6C
Emilia Malek	0C	Victoria Bucior	3C	Angelica Pupek	6E
Daniel Polkowski	1A	Mikolaj Zajaczkowski	3D	Kamila Sasiela	7A
Hubert Szewczyk	1B	Adrian Mroczek	4A	Klaudia Sasiela	7A
Aleksandra Rafalowicz	1C	Alicja Darmoros	4B	David Gorski	7B
Emily Wardzala	1D	Kacper Raczkowski	4C	Max Chojnowski	7C
Patrick Ozga	2A	Olivia Nowak	5A	Marek Grabowski	8A
Adrian Grabek	2B	Kamil Michalski	5B	Konrad Gleba	8B
Emma Cwalina	2C	Victoria Kania	5C	Natalia Smiarowski	9
Kaily Lesny	2E			Julia Dudek	10

